ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
_____________                                                                                              № ____
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от  29.11.2013 № 3/19

      В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области от __________ №  __-П «О внесении изменений  постановление   Правительства Ульяновской области от 20.11.2013 №547-П»,  рассмотрев обращение Главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»,
РЕШИЛ:
      1. Внести в  Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Новомалыклинский район», утвержденное  решением Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 29.11.2013 № 3/19 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области», следующие изменения:
      1) в пункте 4.11раздела 4:

      предложение первое после слов «общеобразовательных организаций» дополнить словами «и образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, основного общего образования, среднего общего образования»;

      предложение второе после слов «общеобразовательной организации» дополнить словами «и образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, основного общего образования, среднего общего образования»;

      2) в абзаце третьем подпункта 2.2 пункта 2 приложении №1 слова «8007 рублей» заменить словами «8784рубля».

     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политики и местному самоуправлению депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» (Зотов С.А.).
Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                         В.П.Крымкин